
ZARZĄDZENIE NR 200.2019
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 20 listopada 2019 r.

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników
Urzędu Gminy w Grębocicach w 2019r.

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  /Dz. U. z 2019r. 
poz. 506 ze zm./w związku z art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy  /Dz. U. z 2019r.  
poz. 1040 ze zm./  zarządzam, co następuje:

§ 1. Dla pracowników Urzędu Gminy w Grębocicach : 

1. 24 grudnia 2019r. ustala się dniem wolnym od pracy.

2. 14 grudnia 2019r. wyznacza się dniem pracy.

§ 2. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Grębocice

Roman Jabłoński

Id: 04AD74BF-A25A-47A0-9411-F056A1A8B0E8. Podpisany Strona 1




